

WATTOO.DK A/S

Skjoldet 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 32 06 72 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Johan Sejergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	WATTOO.DK A/S Skjoldet 5 9230 Svenstrup J CVR-nr.: 32 06 72 63 Stiftet: 17. februar 2009 Hjemsted: Aalborg SØ Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Lohmann Christensen Johan Sejergaard Martin Guldager Madsen
Direktion	Martin Guldager Madsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	WATTOO Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, produktions, service- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.256 t.kr. mod 8.837 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.048 t.kr. mod 3.322 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	10.255.892	8.836.884
1 Personaleomkostninger	-5.570.995	-4.402.356
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-902.519	-471.626
Driftsresultat	3.782.378	3.962.902
Andre finansielle indtægter	93.482	275.054
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.748	-34.106
Resultat før skat	3.810.112	4.203.850
Skat af årets resultat	-761.838	-881.597
Årets resultat	3.048.274	3.322.253
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	2.227.185	2.607.649
Overføres til øvrige reserver	321.089	214.604
Disponeret i alt	3.048.274	3.322.253

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	3.245.656	1.598.382
4 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	1.235.622
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.245.656</u>	<u>2.834.004</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	994.456	165.885
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>994.456</u>	<u>165.885</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.240.112</u>	<u>2.999.889</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.586.891	3.789.311
Varebeholdninger i alt	<u>9.586.891</u>	<u>3.789.311</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	500.543	569.428
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.858.563	312.000
Andre tilgodehavender	480.500	80.499
Periodeafgrænsningsposter	239.670	23.088
Tilgodehavender i alt	<u>7.079.276</u>	<u>985.015</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.094.207
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>2.094.207</u>
Likvide beholdninger	449.641	6.550.219
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.115.808</u>	<u>13.418.752</u>
Aktiver i alt	<u>21.355.920</u>	<u>16.418.641</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Øvrige reserver	2.531.612	2.210.523
Overført resultat	6.740.840	4.513.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	10.272.452	7.724.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	734.246	631.682
Hensatte forpligtelser i alt	734.246	631.682
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.915.232	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	169.422	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.932.706	6.195.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	264.296	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	659.274	54.296
Anden gæld	408.292	1.812.887
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.349.222	8.062.781
Gældsforpligtelser i alt	10.349.222	8.062.781
Passiver i alt	21.355.920	16.418.641

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige reser- ver	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.995.919	1.906.006	500.000	4.901.925
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Henlagt af årets resultat	0	214.604	2.607.649	500.000	3.322.253
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.210.523	4.513.655	500.000	7.724.178
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Henlagt af årets resultat	0	321.089	2.227.185	500.000	3.048.274
	500.000	2.531.612	6.740.840	500.000	10.272.452

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.890.767	3.877.446
Pensioner	633.291	485.871
Andre omkostninger til social sikring	46.937	39.039
	5.570.995	4.402.356
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	14	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.748	34.106
	65.748	34.106
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	2.729.856	2.721.856
Tilgang i årets løb	2.406.021	8.000
Afgang i årets løb	-873.684	0
Kostpris 31. december 2021	4.262.193	2.729.856
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.131.473	-736.123
Årets af-/nedskrivninger	-379.415	-395.351
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	494.351	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.016.537	-1.131.474
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.245.656	1.598.382
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	1.235.622	573.138
Tilgang i årets løb	0	662.484
Afgang i årets løb	-1.235.622	0
Kostpris 31. december 2021	0	1.235.622
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.235.622

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	684.309	573.308
Tilgang i årets løb	972.343	111.001
Afgang i årets løb	<u>-554.192</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.102.460</u>	<u>684.309</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-518.424	-442.149
Årets af-/nedskrivninger	-83.804	-76.275
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>494.224</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-108.004</u>	<u>-518.424</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>994.456</u>	<u>165.885</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		9.587
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		501
Immaterielle anlægsaktiver		3.246
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		994

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Husleje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med Wattoo Estate ApS med gennemsnitlig årlig leje på 1.250 t.kr. Huslejen er opsigelig med 3 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning den 1. januar 2032.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med årlig leasingomkostning på 141 t.kr. Leasingforpligtelsen udgør 405 t.kr. pr. 31. december 2021.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt Wattoo Estate ApS' mellemværende med pengeinstitutter. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 9.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WATTOO GROUP ApS, CVR-nr. 41928123, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
